[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.03.2016                                                                                  № 165                                                                                                                                                                ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 06.04.2015 № 156 «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края»
В целях приведения в соответствие с пунктом 12 статьи 14 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнение  распоряжения Администрации ЗАТО Сибирский от 28.01.2016 № 15-р «О мероприятиях по организации работы с инвалидами» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский                   от 06.04.2015 № 156 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края» следующее изменение:

в Административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края», утвержденном указанным постановлением, подпункт 2.17.2. изложить в следующей редакции: «2.17.2. Места оказания услуг обеспечиваются предусмотренными законодательством Российской Федерации условиями для беспрепятственного доступа Заявителей, являющихся инвалидами. При оказании муниципальной услуги, при необходимости, специалист, оказывающий услугу, обязан оказать необходимую помощь для удовлетворения потребностей Заявителя.».
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам (Болотникова С.Ю.) опубликовать настоящее постановление в газете «Сибирский вестник» и разместить его на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации, начальника управления по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту Цалябина В.А.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев